
UCHWAŁA NR V/9/12/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie
likwidacji jednostki budżetowej Województwa Śląskiego

pod nazwą Wojewódzki Ośrodek Kultury i Sportu
„Stadion Śląski” w Chorzowie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. 1. Likwiduje się jednostkę budżetową Województwa Śląskiego pod nazwą: Wojewódzki Ośrodek Kultury 
i Sportu „Stadion Śląski” w Chorzowie.

2. Dzień rozpoczęcia likwidacji ustala się na pierwszy dzień miesiąca następujący po wejściu w życie niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Mienie likwidowanej jednostki budżetowej w zakresie, w jakim jest niezbędne do realizacji zadań przez 
Stadion Śląski sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach, zwanej dalej: „spółką”, zostanie oddane spółce w dzierżawę, 
najem, użyczenie lub zostanie wniesione w formie aportu do spółki.

2. Mienie ruchome likwidowanej jednostki budżetowej, inne niż wskazane w ust. 1, zostanie zbyte zgodnie 
z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.

§ 3. Pracowników likwidowanej jednostki budżetowej przejmuje na podstawie art. 231 Kodeksu pracy Stadion 
Śląski sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach.

§ 4. Termin zakończenia likwidacji jednostki budżetowej ustala się na dzień 30 września 2015 roku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 39FAF0D7-6BE9-40BE-B386-0DA2ACF0D066. Podpisany Strona 1




